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ATRAKCJE WYSTAWCÓW NA FESTYNIE: 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - pokaz sprzętu pożarniczego, zorganizowanie 

miejsca pokazów udzielania pierwszej pomocy. Pokaz wozu strażackiego.  

Komenda Miejska Policji - Pokaz tresury psów policyjnych, pokaz samoobrony/musztry w 

wykonaniu uczniów klasy o profilu policyjnym IIILO w Lesznie, pokaz sprzętu i wyposażenia 

policyjnego, auto policyjnego, pobieranie i zabezpieczanie odcisków linii papilarnych przez 

technika kryminalistycznego. 

Wydział Spraw Obywatelskich – mobilny punkt spisowy. 

125 Batalion Lekkiej Piechoty - zostanie zaprezentowana sekcja lekkiej piechoty wraz z 

wyposażeniem i uzbrojeniem. Dla odwiedzających termos z kawą. Pokaz motocykla, quada, 

samochód ciężarowo – terenowy. 

Teatr Miejski Leszno – mini warsztaty dla dzieci - wykonywanie pacynek oraz charakteryzacja 

twarzy. Ponadto będzie możliwość zagrania w autorską grę komputerową stworzoną przez 

Teatr Miejski w Lesznie na podstawie sztuki "Mały Książę". Będzie możliwość zapoznania się z 

ofertą teatru na sezon artystyczny 2021/2022. Spotkanie z odtwórcami roli "Małego Księcia". 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Grochowiaka –  

1. Buttony - wyrabianie własnych buttonów przez mieszkańców. 

2. Kolorowanki dla dzieci inspirowane literaturą, strefa małego czytelnika, siedziska typu 

sakwa na trawie. 

3. Dystrybucja materiałów promocyjnych MBP oraz przedstawienie obecnie realizowanych 

projektów współfinansowanych. 

4. Bookcrossing. 

5. Leżaki dla mieszkańców, możliwość wypożyczenia nowości wydawniczych, gazet  (na 

miejscu), założenie konta bibliotecznego. 

6. Mega bańki dla dzieci 

7. Rozdawanie zaproszeń oraz promocja przyszłych spotkań/wydarzeń. 

8. Wyświetlanie podsumowań działalności Biblioteki/nagrań z eventów na ekranie. 

Wojewódzki Szpital Zespolony – punkt szczepień. 

Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów – profilaktyka, badania. 

Młodzieżowa Rada Miasta - paszport aktywności - 40 nagród, konkurs AOL w moich oczach + 

bieg charytatywny. 

Stowarzyszenie PL 18 - Podczas festynu będziemy zbierać nakrętki dla Mikołaja, które zostaną 

przekazane mamie chłopca, a pieniądze ze sprzedaży przeznaczymy na jego rehabilitacje. 

Wspólnie z MRML i NGO ogłosiliśmy konkurs plastyczny dla dzieci oraz seniorów 60+, 

rozstrzygnięcie będzie podczas festynu. Będziemy promować i zachęcać mieszkańców do 

oddawania krwi. 

Biuro Rady Miasta – Promocja ekologicznych postaw wśród mieszkańców. Będziemy wieńczyć 

akcję oddawania wielkogabarytowych śmieci. Między 6-10 września w PSZOK-u w Lesznie 



 

str. 2 

 

będziemy zachęcać mieszkańców do oddawania śmieci wielkogabarytowych w zamian za to 

otrzymają potwierdzenie-bon na odbiór drzewka - tuje, które będzie można odebrać w sobote 

na naszym stoisku. Zakupimy ok. 200 drzewek. 

Straż Miejska - plakat o tematyce straż miejska. 

Państwowa Inspekcja Pracy, Okręgowy Inspektoriat Pracy -  

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna - zapewniamy porady dot. utrzymania 

zdrowia zapobiegania uzależnieniom od tytoniu, alkoholu i innych środków odurzających - 

narkotyków i "nowych narkotyków", czyli dopalaczy. Dla osób chętnych - wskazówki i porady 

specjalisty dot. szczepień i chorób zakaźnych w tym Covid-19. Dysponujemy materiałami 

edukacyjnymi i oświatowo - zdrowotnymi  oraz gadżetami promującymi zdrowy tryb życia. 

Powiatowy Urząd Pracy - Osoby odwiedzające nasze stanowisko będą mogły: zapoznać się z 

ofertami pracy w kraju i za granicą, uzyskać informację na temat usług oferowanych przez PUP 

w Lesznie, szczególnie w zakresie pośrednictwa pracy, doradztwa zawodowego, możliwości 

wsparcia finansowego m.in. staży, szkoleń, prac interwencyjnych, skorzystania z 

dofinansowania działalności gospodarczej. Dla najmłodszych będą przygotowane quizy i 

zagadki dot. zawodów. 

Muzeum Okręgowe - Warsztaty plastyczne mające na celu popularyzację kolorowanki 

edukacyjnej pt. "Lekcja rysunku profesora Ballarina"  oraz katalog "Imago Lesnae. Ikonografia 

dawnego Leszna". Na rozstawionych stołach będzie okazja do kolorowania wizerunków 

miasta, stworzonych ręką znanego malarza, układanie puzzli oraz ćwiczenie pamięci za sprawą 

gry memory. 

Miejski Zakład Zieleni –  

Miejski Zakład Komunikacji – uruchomi bezpłatną linię autobusową , która będzie 

obsługiwana przez autobus zabytkowy marki AUTOSAN H9-35.  

Miejskie Biuro Wystaw Artystycznych w Lesznie – warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży. 

Zapraszamy do wspólnego tworzenia, podczas, którego uczestnicy warsztatów - wykorzystując 

przygotowane materiały stworzą na tekturowych podkładkach kolorowe prace. Prace, które 

powstaną podczas warsztatów uczestnicy będą mogli ze sobą zabrać 

Miejski Zakład Oczyszczania - pokaz pojazdów typu śmieciarka, zamiatarka. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej –  

„MPEC oczami dzieci” – budowanie komina z arkuszy biało-czerwonych– na którym 

przywieszone zostaną prace dzieci uczestniczących podczas festynu. 

Uczestnicy będą mogli wykazać się inwencją twórczą ozdabiając komin w dowolny sposób 

przy swoim rysunku. 

EKO-Hasła – uzupełnienie chmurek Eko-rysunki 

„Ruch to zdrowie” – ułożenie hasła i odwzorowanie swojej ulubionej dyscypliny sportowej 

Krzyżówki w dwóch odsłonach.  

Dla EKO-ATYWNYCH – upominki i pamiątkowe DYPLOMY.  
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Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji –  

1. "Przyłącz się do nas!" - Tu będzie można zapoznać się z usługami świadczonymi przez Spółkę, 

a szczególnie z naszym e-BOK (elektroniczne biuro obsługi klienta) i e-fakturą. Nasi specjaliści 

będą służyli pomocą w założeniu profilu na platformie e-BOK, a na mieszkańców, którzy 

zdecydują się zarejestrować podczas festynu razem z nami na e-BOK będzie czekała miła 

niespodzianka.                                                              

2. "Woda kołem się toczy" - Wiele atrakcji edukacyjnych w tym warsztaty przyrodnicze pn. 

"Woda kołem się toczy", podczas których zrobimy las w słoiku i porozmawiamy o roli oraz 

obiegu wody w przyrodzie, a także retencji wody, quiz "Wodne koło fortuny", warsztaty 

plastyczne "Kropelki i krany - sznurkowe zabawy". Na stoisku będziemy promować także 

leszczyńską kranówkę. Frajda gwarantowana.  

Uwaga: na warsztaty przyrodnicze i plastyczne będzie obowiązywała ograniczona liczba miejsc                                                                                                                               

3. "Kazik i jego Guliki" - Odbędzie się prezentacja sprzętu specjalistycznego używanego w 

codziennej pracy MPWiK.     

Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego - Przygotowane zostanie stoisko 

edukacyjno - informacyjne, na którym pracownicy KZGRL będą udzielać informacji nt. systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie związku, ze szczególnym uwzględnieniem 

zasad prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi (segregacja odpadów, zbiórki 

objazdowe, PSZOK). Każdy mieszkaniec, który zechce zweryfikować swoją wiedzę dot. 

odpadów będzie miał szansę wziąć udział w naszych zabawach, za udział w których 

przewidujemy, ekologiczne niespodzianki. Punkt edukacyjno - informacyjny KZGRL będzie 

przygotowany na odwiedziny każdej grupy wiekowej.  Obok stoiska rozłożona zostanie 

wielkoformatowa gra edukacyjna tematycznie związana z gospodarką odpadami 

komunalnymi. 

Ochotniczy Hufiec Pracy – promocja placówki, przedstawienie ofert edukacyjnych OHP. 

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy im. Piotrusia Pana – promocja 

placówki, edukacyjne propozycje zabaw dla dzieci 

Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" –  

Szkoła Podstawowa nr. 10 im. Św. Jana Pawła II w Lesznie -  Zabawy z kodowaniem,  zabawy 

taneczne dla dzieci, modelowanie baloników, warsztaty plastyczne,  bańki mydlane, zabawy 

muzyczne. 

Fundacja Ambasadorzy Pomysłów. Blisko Natury Blisko Siebie. EU Training Academy –  

Stowarzyszenie Chorych Na Choroby Reumatyczne - Rozmowy z mieszkańcami Leszna. 

Tematem rozmów będzie działalność naszego stowarzyszenia oraz zachęcanie mieszkańców 

do wstąpienia w nasze szeregi. W grupie zawsze raźniej, wymieniamy nasze doświadczenia. 

Planujemy zorganizować gry zręcznościowe, będziemy rozdawać ulotki oraz foldery. 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Rehabilitacyjne "Amazonki" - Literatura dotycząca raka piersi, 

nauka samobadania na fantomie.  
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Stowarzyszenie Pracownia Profilaktyki, Psychoterapii i Rozwoju Osobistego "Bliżej Siebie" - 

Dla zainteresowanych osób dostępny będzie kontakt ze specjalistą psychoterapii uzależnień, 

który odpowie na pytania związane z w/w tematem. Postaramy przygotować się poczęstunek 

dla osób odwiedzających nasze stoisko oraz zorganizujemy gry i zabawy dla dzieci. 

Stowarzyszenie MONAR - Poradnia Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień –  

Stowarzyszenie Centrum PISOP - Stoisko z ofertą wsparcia świadczoną przez PISOP na rzecz 

mieszkańców Leszna i całego subregionu leszczyńskiego. Na stoisku będziemy rozdawać 

materiały i informować o naszych działaniach oraz promować inicjatywy obywatelskie. 

Planowane jest także zorganizowanie np. zabaw, gier lub quizów nt. sektora pozarządowego, 

aby zachęcić mieszkańców do odwiedzenia stoiska i zapoznania się z naszymi działaniami. 

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku –  

Fundacja Zdrowa Natura im. Roberta Roszaka –  

Stowarzyszenie ECHO - degustacja działań kulinarnych, malowanie twarzy, gry i zabawy 

Grupa Rekonstrukcyjna Smoki Sigurda - pokaz walk itp. 

Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności – Festyn charytatywny pt. Przybij piątkę. Celem 

jest zbiórka pieniędzy na remont nowej siedziby stowarzyszenia. W programie imprezy 

przewidujemy loterie fantową, foto budka, nasza spiżarnia- przetwory Seniorów, dietetyk 

"poleca", 4 zamki dmuchane, chodzące maskotki, pełen catering, konkursy i zabawy ruchowe 

(przeciąganie liny, skoki w podwójnych workach, budowanie wieży i inne), tatuaże z henny, 

malowanie buziek, warkocze z kolorowych włosów, wata cukrowa, gofry, popcorn, grill, hot 

dogi, kawa, herbata, ciasto, zimne napoje. Warsztaty dla dzieci malowanie na streczu i bloku 

A3, zabawa animacyjna z dziećmi, nauka tańca dzieci i młodzieży przez maskotki tańca 

Jerusalema, Makarena i Belgijka, zamykanie w bańkach mydlanych. 

Akademia Pana Bobra - Pogadanka o adopcji psów, szkolenie psów, żywienie zwierząt, 

dogoterapia.  

Agencja Artystyczna MIMAX Leszek Piasny - 4 dmuchańce (zjeżdżalnia mała i duża, plac zabaw 

mały i duży, suchy basen z kulkami na 3 os.). Chodzące maskotki dwa Minionki. 

Zepter International Poland Sp. z o. o. - puzzle Zepter, balony kręcone, bransoletki, 

grillowanie, soki, zupa.  

WMB Zaczarowany Świat - Malowanie buziek, kręcenie zwierząt z balonów, zabawy ruchowe 

(makarena, jerusalema, podskoki, chusta animacyjna, malowanie farbami na streczu). 

Konkurencje sportowe: skoki w workach, hula-hop, skoki na piłkach z rogami.  

Polski Związek Niewidomych - Prezentacja sprzętu rehabilitacji podstawowej oraz sprzętu 

stanowiącego pomoc w życiu codziennym osób niepełnosprawnych, niewidomych i 

niedowidzących. 

Stowarzyszenie Wygraj Siebie - Rozmowy nt działalności stowarzyszenia, zdrowia, starzenia 

się, zdrowego stylu życia, aktywności społecznej. Osobom odwiedzającym stoisko podarujemy 
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poradniki o zdrowiu, książki do czytania - beletrystyka, gadżety wykonane w klubie seniora. O 

pełnych godzinach nauka tańca. 

Fundacja Jesienny Uśmiech - stawiamy przede wszystkim na prezentację oferty Centrum 

Aktywności Seniora. Pokażemy na co mogą liczyć seniorzy, którzy będą chcieli dołączyć do 

przygotowanych dla nich aktywności (w ramach zajęć Centrum Aktywności Seniora). 

Stowarzyszenie Ruch Trzeźwości - Propagowanie idei trzeźwości na terenie miasta Leszna. Gry 

i zabawy dla dzieci. 

Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne KROKUS - Działania kreatywne, rękodzielnicze dla 

rodzin (dzieci lub dzieci plus rodzice). 

Środowiskowy Dom Samopomocy - Zajęcia plastyczne, edukacyjno -poznawcze, rękodzieło 

artystyczne. 

Fundacja Życie Cudem Jest – atrakcje sportowe: 

1. KidsRun - biegi dla dzieci  

2. mini parkrun Leszno 

3. RedTiger FURO Leszno - pokazy wspólne treningi karate i judo  

4. TaiChi Leszno - w zależności od ilości chętnych (opcja), trwają rozmowy w sprawie 

wspólnego pokazu i ćwiczeń dla osób starszych i młodzieży 

5. Pilates Leszno - w zależności od ilości chętnych (opcja)   

6. Kendo Leszno - aktualnie trwają rozmowy w sprawie pokazu (opcja)      

7. konkursy i zabawy dla dzieci. 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne im. Fryderyka Chopina - Będziemy prezentować 

monografię wydaną na stulecie Chóru Chopin (dla pierwszych 10 os. Zainteresowanych 

rozdamy 10 książek), kroniki, banery (stulecie chóru, stowarzyszenia, chóru miejskiego MOK). 

Będziemy zachęcać do uczestnictwa w dniach otwartych 13.09 i wstąpienia w szeregi chóru. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej Zaborowo przy Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych "Nasz Dom - Nasz Świat" - warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Nasz Dom - Nasz Świat" - stoisko ze 

zdrową żywnością i możliwością konsumpcji.  

Stowarzyszenie "Nasza Alternatywa" - prezentacja grupy: gitarowej, kuglarskiej, bębniarskiej, 

parateatralnej z możliwością skorzystania z warsztatów przygotowanych przez poszczególne 

grupy. Pod koniec grupa fire show zrobi krótki pokaz z ogniami. 

Fundacja Centrum Aktywności Twórczej - warsztaty dla dzieci, work shop, promocja 

wolontariatu. 

Stowarzyszenie Pozytywka - Stanowisko rehabilitacyjne dla seniorów (stół do masażu z 

materacem wibro-masażu). Kawiarenka dla seniorów (stoliki, krzesełka, możliwość wypicia 

kawy, herbaty, świeżo wyciskanych soków, możliwość obejrzenia fotorelacji z działalności 

stowarzyszenia, możliwość zmierzenia ciśnienia tętniczego). Punkt konsultacyjny dla Pań po 
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mastektomii, które będą mogły umówić się ba darmowe odtworzenie sutka za pomocą 

makijażu pernamentnego przez wykwalifikowaną specjalistkę w jej gabinecie. 

Stowarzyszenie "Rodzina Wojskowa" przy 4. Zielonogórskim Pułku Przeciwlotniczym - 

wystawa fotograficzna - 6 sztalug, ekspozycja Róży "A Piłsudzkiej". 

Stowarzyszenie Bumerang Leszczyński - Malowanie twarzy.  

Spółdzielnia Socjalna Kuba – Bart – atrakcje: 

1. Przejażdżki samochodem Ford Buick z 1920, Citroen 

2. Leszczyńska Kapela Podwórkowa Kuba - Bart  

3. Piramida energetyczna   

4. Ulotki, karnety na wejście do groty solnej     

5. Lampy solne 

Stowarzyszenie Przyjaciół Bezglutenowej Mamy - kulinarne mini warsztaty bezglutenowe dla 

dzieci i dorosłych, porady dietetyczne dotyczące leczniczych diet eliminacyjnych, czytanie bajki 

terapeutycznej dla dzieci.  

Leszczyńskie Stowarzyszenie Osób z Chorobami Alzheimera i Parkinsona – strefa zdrowia.  

Stowarzyszenie Zaborowianie - wystawa fotograficzna "Zaborowo tu żyjemy", wystawa 

robótek ręcznych.  

Związek Sybiraków, oddział w Lesznie -  

Klub Seniora "Jagiellonka" –  

Fundacja HEX - Warsztaty i pokazy tańca Break Dance, dodatkowo dla najmłodszych spotkanie 

ze Spidermanem. 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Dom Seniora –  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Zespół ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej - ulotki i plakaty.  

Dom Pomocy Społecznej - Przygotujemy ulotki informacyjne ilustrujące DPS i życie 

mieszkańców oraz ciasteczka przygotowane w ramach terapii zajęciowej. 

Rejonowe Wodne Pogotowie Ratunkowe - pokaz łodzi ratowniczej RIB i samochodu Fiat 

Fullback.  

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie - 

przygotowujemy quizy i zabawy zawodoznawcze dla dzieci, rozmowy z doradcami 

zawodowymi. 

Assa Abloy Opening Solutions Poland –  

Unia Leszno Sportowa Spółka Akcyjna - Spotkanie z maskotką klubową, słodycze dla 

najmłodszych. 



 

str. 7 

 

Winkhaus Polska Beteiligungs Sp. z o. o. Sp. K. - Stanowisko wystawcze wraz z atrakcjami dla 

dzieci i dorosłych (kącik kawowy, fotobudka, eksponaty itp.). 

Polska Press Sp. - Konkursy z nagrodami: pytania o regionie. Rozdawanie gadżetów 

reklamowych. Informowanie o ofercie i możliwej współpracy z Polska Press Group - Głos 

Wielkopolski, Panorama Leszczyńska i serwisów Poznań nasze miasto, Leszno nasze miasto. 

Popularyzowanie strony internetowej Polska Press Group - Głos Wielkopolski, Panorama 

Leszczyńska i serwis Poznań nasze miasto, Leszno nasze miasto. Informowanie o zbliżających 

się wydarzeniach, w których Polska Press Group bierze udział: plebiscyty, eventy.  

Spinko Sp. z o. o. - warsztaty i konkursy dla dzieci, prezentacja sekcji kolarskiej i crossfit, 

konkursy sprawnościowe z gadżetami.  

C&C Partners Sp z o. o. - ogólna prezentacja firmy i możliwość zaczerpnięcia informacji o 

zatrudnieniu.  

Pasieka Gaja Hieronim Muszyński - Na stoisku zaprezentowany będzie ul wielkopolski do 

hodowli pszczół, który jest bardzo popularny wśród pszczelarzy w Wielkopolsce. Dla dzieci i 

nie tylko będzie przygotowana ramka z żywymi pszczołami, by bezpiecznie obserwować jak 

żyją pszczoły w ulu. A znajdą się wśród nich pszczoły robotnice, trutnie oraz matka pszczela, 

czyli królowa. Udzielę również odpowiedzi na pytania z zakresu rozwoju i życia pszczół. Na 

stoisku będą rozdawane ulotki o właściwościach i dobrodziejstwie miodu i produktów 

pszczelich. 

Macrame by Eva – warsztaty z tworzenia biżuterii i ozdób do włosów metodą makramy dla 

dzieci: godz. 12 ozdoby do włosów, godz. 13 bransoletki, godz. 14 breloki do kluczy                                                                                                            

godz. 15 bransoletki. Materiały do warsztatów będą zapewnione. Wykonane prace można 

zabrać ze sobą. Jednorazowo w warsztacie może wziąć udział 12 osób.           

II Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Międzynarodowymi / Towarzystwo Przyjaciół II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika - Gry i zabawy dla najmłodszych, konkursy rysunkowe, degustacja potraw, ciekawe 

rozmowy. 

Zespół Szkół Ekonomicznych - warsztaty - origami, gry dla dzieci: domino, super pamięć, 

zabawy: puzzle, tor samochodowy. Rodziców naszych małych gości częstujemy kawą.  

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka / Leszczyńskie Stowarzyszenie "Razem z 

nami" na Rzecz Dzieci i Młodziezy z Niepełnosprawnością Intelektualną - gry i zabawy 

ruchowe dla dzieci kącik plastyczny. 

Akademia Odkrywców Dwujęzyczna Niepubliczna Szkoła Podstawowa - Mini warsztaty dla 

dzieci w wieku 6-8, 9-12 lat: językowe (angielski, hiszpański. Mistrzowie Matematyki, Mądre 

Dziecko, pokaz eksperymentów, Fizyka dla Smyka, dogoterapia. Istnieje możliwość organizacji 

mini koncertu SCHOOL BANDU AKADEMII ODKRYWCÓW - do uzgodnienia z organizatorem.  

Sylwia Klabińska Instytut Języków Obcych ENTER - zabawy językowe dla dzieci. 
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa Totus Tuus - Misją szkoły jest rozpowszechnianie 

komunikacji alternatywnej (AAC). Na stoisku zaprezentowane zostaną urządzenia do 

komunikacji alternatywnej oraz pomoce dydaktyczne (książeczki do czytania alternatywnego). 

Na stoisku utworzony zostanie również kącik sensoryczny. 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. J. A. Komeńskiego - Warsztaty zdobienia plecaków 

i toreb, które dzieci i młodzież dostaną późnej na własność. Przygotowane zostaną także 

atrakcje dla rodziców odwiedzających stoisko, fotobudka. 

Bursa Międzyszkolna nr. 1 - rozdawanie muffinek i balonów przez młodzież z bursy i loteria 

(losy edukacyjne) 

Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży –  

Aeroklub Leszczyński - chętni szczególności dzieci i młodzież będą mogli zająć miejsce w 

kabinie, poznać budowę i wyposażenie kokpitu, działanie sterów i wczuć się w role pilota. Dla 

odwiedzających przygotujemy krótką informację o działalności i sukcesach Aeroklubu 

Leszczyńskiego. Członkowie Aeroklubu Leszczyńskiego obecni na stoisku będą udzielali 

obszernych objaśnień i zachęcali do szkolenia lotniczego w naszym Aeroklubie. Zamierzamy 

zorganizować mini konkursy wiedzy lotniczej oraz np. "konkurs na szybkość wysiadania z 

kabiny szybowca".     

Uczniowski Klub Sportowy "Achilles Leszno" - Przy stoisku UKS Achilles odbędzie się 

prezentacja osiągnięć, sprzętu sportowego i konkursy zręcznościowe. 

Klub Strzelecki "LESNA" –  

Uczniowski Klub Sportowy Jedynka Akrobatyka Sportowa przy SP1 - pokaz skoków, salt, 

układów z muzyką. 

Leszczyński Okręgowy Związek Strzelectwa –  

Leszczyński Klub Speedrowerowy Szawer Leszno - turniej pokazowy najmłodszych 

zawodników, możliwość spróbowania jazdy na rowerze speedrowerowym itp.  

Leszczyński Klub Karate INARI - pokaz karate, promocja klubu. 

Miejski Klub Pływacki Astromal Leszno –  

Automobil Klub Leszczyński - Prezentacja samochodu wyścigowego oraz pojazdu 

zabytkowego. 

Herbi – auto wyścigowe. 

Klub Sportowy Karate Kyokushin - Pokaz, zajęcia ruchowe dla chętnych dzieci, rozmowa z 

utytułowanymi zawodnikami, prezentacja osiągnięć klubu.  

Klub Karate SATORI – pokaz karate na scenie.  
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Klub Sportowy Futsal Leszno - Na żywo będzie można obejrzeć inauguracyjny mecz sezonu 

2021/22 Legia Warszawa - GI Malepszy Futsal Leszno, który będzie transmitowany w nSPORT 

od godz. 12. Mecz będzie można obejrzeć na telebimie 3x4 m. 

Akademia Piłkarska Reissa - Ustawimy koordynacyjne tory przeszkód dla uczestników 

festynu. Dzieci, które przyjdą będą mogły spróbować swoich sił w ćwiczeniach, które na co 

dzień wykonują nasi zawodnicy podczas treningów. 

Integracyjny Klub Sportowy -  

UKS Football Academy - organizacja meczy oraz gier i zabaw z piłką nożną. 

Stowarzyszenie Instruktorów i Miłośników Survivalu, Strzelectwa Sportowego i Wspinaczki 

Górskiej "Survival Team Leszno" - prezentacja sprzętu biwakowego, poprawnie spakowanego 

plecaka, prezentacja technik rozpalania ognia, filtrowania wody. 

Stowarzyszenie UKS 9 - Dla dzieci i młodzieży przygotowaliśmy Tygrysi Tor Przeszkód. Będzie 

to 5 stacji sprawnościowych. Każdą stacją będzie opiekował się zawodnik UKS 9 Leszno i 

pomagał w zaliczeniu próby. Każdy uczestnik, który dobrze wykona wszystkie zadania otrzyma 

okolicznościową naklejkę i słodki prezent. Pod namiotem UKS 9 Leszno działał będzie punkt 

informacyjny o naborze do klubu na sezon 2021/2022. 

Międzyszkolny Młodzieżowy Klub Sportowy "Wieniawa" - Symultana z zawodnikami Klubu, 

pokaz gry szachów szybki i błyskawiczny, konkurs rozwiązywania zadań szachowych, mini 

turniej szachowy.  

Międzyszkolny Klub Sportowy Tęcza Leszno - konkurs dla dzieci w rzutach do mini kosza. 

Zespół Szkół nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich / Towarzystwo Przyjaciół Zespołu Szkół nr 

4 - warsztaty edukacyjne związane z ochroną przyrody, ciekawostki oraz quizy przyrodnicze, 

praktyczne wskazówki dotyczące udzielania pierwszej pomocy, malowanie twarzy, rzucanie 

do tarczy (rzutki na rzepy), zumba, zaplatanie kolorowych warkoczyków. 

Akademia Językowa 4u2 - gry i konkursy dla dzieci i dorosłych, warsztaty, czytanie bajek w 

języku angielskim. 

Stowarzyszenie Przyjaciół i Sympatyków Zespołu Szkół Technicznych / Zespół Szkół 

Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. 55 Poznańskiego Pułku 

Piechoty -  

TEB- Edukacja - Warsztaty rękodzieła dla dzieci i dorosłych, przy użyciu różnych technik np. 

Markramy, malowanie na tkaninach - wykonana przez uczestnika praca będzie jego własnością 

i pamiątką z pikniku. Rodzinne zdjęcie - wydrukowane zdjęcie będzie pamiątką dla 

uczestników.        

Funky Flava Dance School – mini warsztaty taneczne co jakiś czas podczas trwania festynu 

zbierzemy grupę chętnych dzieci/ młodzieży, którą nauczymy krótkiego układu tanecznego. 

Szkoła Tańca MARGO - Planujemy przy stoisku zorganizować krótkie konkursy wiedzy o tańcu, 

podczas których będziemy rozdawać vouchery na zajęcia taneczne. 
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Szkoła Podstawowa nr 5 im. Henryka Sienkiewicza - Konkurs przeznaczony dla uczniów szkół 

podstawowych (dwie kategorie I-III, IV-VIII). Uczniowie wykonują pracę indywidualnie 

wykorzystując materiały z recyklingu. Temat tegorocznego konkursu brzmi "Znane i lubiane w 

Lesznie". Prace konkursowe będą powieszone w wyznaczonym miejscu podczas pikniku. W 

trakcie trwania pikniku na Naszym stoisku będzie można pomalować twarz, namalować piękne 

rysunki oraz pokolorować kolorowanki.   

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Wojska Polskiego - Prezentacja klas sportowych: piłkarskiej, 

koszykarskiej, pływackiej, szermierczej, kręglarskiej. Zajęcia i zabawy dla dzieci.  

Szkoła Językowa Smile Joanna Olejnik Pazoła – Warsztaty dla dzieci od 3 do 10 lat, zabawy z 

angielskim dla dzieci i konkursy z upominkami. 

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich - Na naszym stanowisku można pozyskać 

informacje, a także broszury promocyjne dot. Funduszy Europejskich. Dla młodszych 

zwiedzających przygotowujemy atrakcje typu kolorowanki, konkursy z drobnymi przekąskami 

lub upominkami itp. 

Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka - gry zabawy dla dzieci, informacje, broszury nt. 

TKOPD oraz Ośrodka Interwencyjno – Readapcyjnego. 

Wojskowa Komenda Uzupełnień –  

Spice Gears Wielkopolska - Warsztaty pokazowe dla dzieci, które są zainteresowane Lego 

robotyką, ponadto pokażemy zaawansowane misje, które wykonują dzieci na zajęciach. 

Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu - namiot informacyjno - edukacyjny z okazami 

gatunków zagrożonych wyginięciem, stoisko plastyczne dla dzieci oraz samochód osobowy. 

Leszczyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa - Klub Kwadrat - wystawa prac ceramicznych 

wykonanych przez uczestników sekcji Klubu Kwadrat. 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Wielkopolski - Przy 

stoisku Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będą dostępne między 

innymi informacje o: 

- zasadach rekrutacji do Projektu Kompleksowej Rehabilitacji – jest to program 

przekwalifikowania zawodowego dedykowany osobom, które z powodu choroby lub wypadku 

utraciły możliwość wykonywania dotychczasowego zawodu, jak również skierowany do osób 

z wrodzoną lub nabytą niepełnosprawnością, dotychczas nigdy niepracujących; 

- możliwości ubiegania się przez pracodawców o dofinansowanie do wynagrodzeń za 

zatrudnianie osób z niepełnosprawnością; 

- możliwości ubiegania się przez osoby z niepełnosprawnością prowadzące działalność 

gospodarczą o refundację składek na ZUS/KRUS;  

- założeniach programu PFRON pn. „Stabilne Zatrudnienie – osoby niepełnosprawne w 

administracji i służbie publicznej” dedykowanego instytucjom zatrudniającym osoby z 

niepełnosprawnością; 

- możliwości ubiegania się o dofinansowanie ze środków PFRON przez organizacje 

pozarządowe, zarówno w ramach tzw. zadań zlecanych, jak i innych programów PFRON; 
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- ubiegania się, przez osoby indywidualne z niepełnosprawnością, o dofinansowanie ze 

środków PFRON w ramach programu „Aktywny Samorząd” – wnioski przyjmowane są 

bezpośrednio w jednostkach samorządu terytorialnego (powiatowych centrach pomocy 

rodzinie i miejskich ośrodkach pomocy rodzinie), zgodnie z miejscem zamieszkania 

Wnioskodawcy; 

- zasadach funkcjonowania Punktów Kontaktowych w Oddziałach PFRON w ramach tzw. 

„Modelu wsparcia osób niepełnosprawnych w środowisku pracy”. 

Liga Obrony Kraju Klub Żołnierzy Rezerwy –  

Fundacja "OLA", Punkt Informacji Konopnej Paulina Janowicz - poczęstunek herbatą 

konopną, quiz na temat wiedzy konopnej. 

Spółdzielnia Socjalna Vita – serwujemy domowy bigos i grochówkę. 

Korty Leszno – pokaz gry w tenisa  

Stowarzyszenie Przyjaciół I Liceum Ogólnokształcącego im. Rodu Leszczyńskich/I Liceum 

Ogólnokształcące im. Rodu Leszczyńskich –  

Zespół Szkół Elektroniczno – Telekomunikacyjnych -  

Przedszkole Miejskie nr 15 - warsztaty plastyczne dla dzieci "Artystyczne dłonie i stopy". Dzieci 

odrysowują odpowiednio ułożoną dłoń na kartce papieru lub wykonują stempel pomalowaną 

stopą. Następnie tworzą według wzoru lub własnego pomysłu zwierzątko lub postać, 

dorysowując brakujące elementy. 

Przedszkole Miejski nr 19 Leśna Kraina - warsztaty plastyczne dla dzieci, gry i zabawy z 

muzyką. 

Przedszkole Miejskie nr 3, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 20, 21  (+15, 19) - Każde przedszkole 

przygotuje stoisko promujące jego działalność i zachęcające dzieci do aktywności. Na stoisku 

danego przedszkola czekać będzie na dzieci m.in.. Zadanie plastyczne polegające na zdobieniu 

określoną techniką plastyczną konturu jednej literki. Głównym założeniem uczestników 

zabawy będzie zebranie w trakcie wędrówki po przedszkolnych stoiskach 6 literek (LESZNO), 

które utworzą hasło LESZNO. Każda z liter dostępna będzie na dwóch stoiskach. 

 


